
 

Strona1 

Jarocin, 23-12-2019 

Dotyczy: „Usługa odbioru, transportu i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 10 w postaci zbelowanej i luzem oraz o kodzie 19 12 04 w 
postaci zbelowanej i luzem” 

Numer postępowania: ZGO/ZP/17/2019 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publ icznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa części Wartość brutto 

Część zamówienia nr 1: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 
19 12 10 w postaci zbelowanej w ilości do 2000Mg 

864 000,00 PLN 

Część zamówienia nr 2: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 
19 12 10 w postaci zbelowanej w ilości do 4000Mg. 

1 728 000,00 PLN 

Część zamówienia nr 3: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 
19 12 10 luzem w ilości do 4000Mg 

1 728 000,00 PLN 

Część zamówienia nr 4: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 
19 12 10 luzem w ilości do 6000Mg. 

2 592 000,00 PLN 

Część zamówienia nr 5: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 
19 12 04 w postaci zbelowanej w ilości do 1500Mg. 

648 000,00 PLN 

Część zamówienia nr 6: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 
19 12 04 w postaci zbelowanej w ilości do 3000Mg. 

1 296 000,00 PLN 

Część zamówienia nr 7: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 
19 12 04 luzem w ilości do 2500Mg. 

1 080 000,00 PLN 

Część zamówienia nr 8: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 
19 12 04 luzem w ilości do 4000Mg. 

1 728 000,00 PLN 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 
gwarancji, warunków płatności: 

Część zamówienia nr 1: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 10 w postaci zbelowanej 
w ilości do 2000Mg 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

Nie złożono żadnej oferty 



 

Strona2 

 
Część zamówienia nr 2: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 10 w postaci zbelowanej 

w ilości do 4000Mg. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

Nie złożono żadnej oferty 

 
Część zamówienia nr 3: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 10 luzem w ilości do 

4000Mg 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 CHEMEKO-SYSTEM Sp. z o.o. 
ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA 
ODPADÓW, ul. Jerzmanowska 6A, 
54-519 Wrocław 

2 570 400,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Część zamówienia nr 4: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 10 luzem w ilości do 

6000Mg. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 CHEMEKO-SYSTEM Sp. z o.o. 
ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA 
ODPADÓW, ul. Jerzmanowska 6A, 
54-519 Wrocław 

3 855 600,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Część zamówienia nr 5: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 04 w postaci zbelowanej 

w ilości do 1500Mg. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

2 BM-EKO Sp. z o.o. sp. k., ul. 
Sienkiewicza 2 lok. 87, 63-700 
Krotoszyn 

921 780,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Część zamówienia nr 6: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 04 w postaci zbelowanej 

w ilości do 3000Mg. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

2 BM-EKO Sp. z o.o. sp. k., ul. 
Sienkiewicza 2 lok. 87, 63-700 
Krotoszyn 

1 895 400,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 ZUO CLEAN CITY Sp z o.o., 
Piłsudskiego 2, 64-400 Międzychód 

1 944 000,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 



 

Strona3 

 
Część zamówienia nr 7: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 04 luzem w ilości do 

2500Mg. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 CHEMEKO-SYSTEM Sp. z o.o. 
ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA 
ODPADÓW, ul. Jerzmanowska 6A, 
54-519 Wrocław 

1 606 500,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Część zamówienia nr 8: odbiór, transport i zagospodarowanie odpadu o kodzie 19 12 04 luzem w ilości do 

4000Mg. 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1 CHEMEKO-SYSTEM Sp. z o.o. 
ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA 
ODPADÓW, ul. Jerzmanowska 6A, 
54-519 Wrocław 

2 570 400,00 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


